
営業時間のご案内《年中無休》

朝 ７：３０～夜 ２３：００

•〒３５９－１１２７
•埼玉県所沢市星の宮２－１－３７
•０４－２９２３－３１０１（TEL）
•０４－２９２３－３００１（FAX）

•HPアドレス http://www.starlanes.co.jp
•e-mail          tokorozawa@starlanes.co.jp 

【主 催】所沢スターレーン

【参加資格】どなたでも参加できます。

【参 加 費】２，３００円（前売券は２，１００円）

【競技方法】個人戦３ゲーム（アメリカン方式）

【ハ ン デ】オフィシャルハンデ採用（ない方は年齢性別ハンデ）

【表彰内容】全５３シフトでの総合表彰となります。

優勝～１０位・以下１０飛賞・各シフト男女トップ賞

最多出場賞・１０、２０、３０回出場賞（重複不可）

支配人賞・１１１位、２２２位等の特別飛賞も

あります。

【開 催 日】場内掲示・大会要項をご覧下さい。

最大ゲーム数 24 10 6

１８０分
コース

９０分
コース

６０分
コース

２０：００～ ２１：３０～受付時間 ２２：００～

料金
スターメイト
クラブ会員 - 1,400 1,150

スターレーン
クラブ会員 2,180 1,300 1,100

一般 - 1,900 1,600

◎上記に貸靴料金は含まれておりません。◎前金制となります。
◎お時間になりましたら、ゲーム途中でも終了とさせていただきます。
◎最大ゲーム数を超えての投球は、１ゲーム３５０円となります。

ｽﾀｰﾒｲﾄｸﾗﾌﾞ
Ｇクラブ

スターレーン
クラブ

大人

大学生
高校生以下

一 般

※上記料金に貸靴料金は含まれておりません。

※追加は１ゲーム３５０円です。

※土・日・祝日は上記料金に最大２００円増しとなります。

開始日 ７月９日（土）

開始時間 ９：３０～

参加費 ３，２００円（個人戦４ゲーム）

参加資格 自由

ハンデ オフィシャルハンデ使用

＊無い方は年齢性別ハンデ

表 彰 センター公認表彰形式（ＫＯ賞あり）

男女ＨＧ賞・残念賞 ＊先着４１名

開催日 ：毎週金曜日（第１金曜日はお休み）
※都合によりお休みする場合もございます

ので、予めご確認の上、ご来場下さい。

開催時間：１４：００～１５：３０

参 加 費：１，８００円～（貸靴別）

※他のプランとの併用はできません。

※早朝サービス中は適用外となります。

※ご予約・大会等では利用になれません。

※特別営業期間中にはご利用になれません。

高校生以下のお子様を含むご家族で
来場の方ならどなたでもご利用いただけます

ゲーム料金改定のお知らせ

日頃より当センターを、ご利用いただき、また格別のご愛顧を賜りまして心より感謝申

し上げます。

さて、弊社では常に全社的に経費の削減に取り組んでおりますが、電力料金の高騰、人

件費の上昇、円安によるボウリング場用輸入消耗品等の高騰のあおりを受けまして、現

状の価格を維持することが難しくなって参りました。

つきましては、誠に心苦しいことではありますが、２０２２年７月１日よりゲーム料金

を改定させて頂きます。

弊社といたしましては、この改定を契機に更なる企業努力に努め、よりよいサービスづ

くりへスタッフ一丸となって取り組む所存でございます。

何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。

詳細改定料金につきましては別紙の料金一覧表にてご確認下さい。

所沢スターレーン 支配人 加藤 啓太


